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WYKONAWCY

Warszawa,z.‘.:.qs.. 2019,

Dziatajgc w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik, informuje iz w postepowaniu
przetargowym o udzielenie zamdéwienia na Zaprojektowanie, wykonanie, wdrozenie Systemu
kopernik.org.pl, wraz ze swiadczeniem ustug serwisowych i asysty technicznej, prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego, Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamdwienia.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwieri
publicznych (Dz. U. 2018.1986 ze zm.), Zamawiajgcy udziela wyjasnien tresci SIWZ.

Pytanie nr 1:
§5 ust. 1 pkt 3 projektu umowy: w jaki sposéb maja by¢ dostarczone projekty graficzne?

OdpowiedzZ: Zamawiajacy przewiduje, ze projekty graficzne zostang dostarczone w formie
elektronicznej, ktdra zostanie doprecyzowana w trybie roboczym na etapie realizacji przedmiotu
umowy.

Pytanie nr 2:
§5 ust. 1 pkt 6 projektu umowy: jest mowa o dostarczeniu dokumentacji tworzenia i wdrozenia
Strony Internetowej — co szczegdtowo sktada sie na te doku mentacje?

OdpowiedZ: Na dokumentacje dot. tworzenia i wdrazania strony internetowej skfada sie opis
wszelkich funkcjonalnosci, wtaéciwosci dostarczonej Strony Internetowej, konfiguracja Strony
Internetowej, opisy wykorzystanych komponentéw Strony Internetowe;.

Pytanie nr 3:
§7 ust. 8 projektu umowy: prosimy o wyjasnienie zastrzezenia okreslonego w ust. 4 tego paragrafu?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ §7 ust. 8 poprzez wykreslenie koricowki pierwszego
zdania tj.: ,z zastrzezeniem ust 4 powyzej.”

Pytanie nr 4:
§11 ust. 1 Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ustug serwisowych w zakresie wymogu
zatrudniania 0s6b na umowe o prace do éwiadczenia tych ustug? Jakie ustugi wchodza w ten zakres?

Odpowiedz?: Zgodnie z trescig pkt 4 Rozdziatu Il SIWZ oraz trescig przytoczonego zapisu umowy
Wykonawca zobowigzany jest zatrudnié¢ na umowe o pracg pracownikdw wykonujgcych czynnosci
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obejmujace prace biurowe, serwisowe i ustugi infolinii w zakresie niezarezerwowanym dla
pracownikéw wykonujacych samodzielne funkcji.

Pytanie nr 5:

W umowie w § 5. ust.1 punkt 3) znajduje sie zapis “[Wykonawca] stworzy i dostarczy do CNK trzy
projekty graficzne w terminie do 4 (stownie: czterech) miesigcy od dnia podpisania Umowy”. Czy
Zamawiajacy rozumie przez to:

a) trzy rézne koncepcje projektu graficznego serwisu kopernik.org zaprezentowane przy pomocy
projektow graficznych strony gldwnej?

h) trzy rézne wersje kolorystyczne (normalna, zatobna, kontrastowa) strony gtéwne;j?

¢) trzy projekty graficzne catego serwisu wraz ze wszystkimi podstronami serwisu kopernik. org?

Odpowiedz: Zamawiajacy pod przytoczonym sformutowaniem rozumie trzy rézne koncepcje projektu
graficznego serwisu kopernik.org zaprezentowane przy pomocy projektow graficznych strony gtowne;
wraz 2 trzema przykladowymi podstronami kontentowymi i trzema przyktadowymi podstronami
zakupowymi.

Pytanie nr &:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaprojektowanie i wdrozenie wytacznie jednej wersji kolorystycznej
serwisu zgodnej z wymogami WCAG 2.1 na poziomie AA w zakresie kontrastéw? Takie podejécie
wyklucza projektowanie wersji kontrastowej czarno-zétte;.

QOdpowied?: Zamawiajacy wymaga stworzenia strony zgodnie z nowymi wymogami WCAG 2.1 na
poziomie AA w zakresie kontrastow.

Pytanie nr 7:
Zamawiajacy w tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienie wskazuje, e przedmiot
zaméwienia obejmuje wdrozenie systemu wysytki newsletteréw Centrum Nauki Kopernik zgodnych z
API systemu Freshmail. Czy Zamawiajacy rozumie przez to integracje z bazg Freshmail za pomocg
bokséw na stronie “Zapisz na newsletter” lub podczas rejestracji i zaznaczenia opcji “zapisz na
newsletter”?

Odpowied#: Poprzez integracje z bazg Frashmail Zamawiajacy rozumie funkcjonalnosc obejmujacy
automatyczng aktualizacje bazy Frashmail o nowe adresy uzytkownikow, ktorzy zapisali sig na
newsletter.

Pytanie nr 8:
Jak Zamawiajacy rozumie definicjg Konsoli Operatora oraz jej funkcjonalnosci?

Odpowied?: Zamawiajacy poprzez definicje Konsoli Operatora rozumie konsolg umotliwiajaca
wprowadzanie, redagowanie, publikacjg lub zmiane tresci. Opis funkcjonalnosci konsoli jest tozsamy
z opisem CMS,

Pytanie nr 9:

W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia Zamawiajacy nie wskazuje potrzeby migracji danych
z obecnych serwiséw po stronie Wykonawcy. Czy Zamawiajacy przewiduje uzupetnienie tresci w CMS
we witasnym zakresie?

Odpowied?: Zamawiajacy przewiduje uzupetnienie trescl w CMS we wtasnym zakresie.

Pytanie nr 10:



Czy Zamawiajacy przewiduje wdrozenie po stronie Wykonawcy jednego formularza rejestracji w catym
serwisie, tj. jeden formularz w celu rejestracji oraz jeden panel logowania do systemu czy tez formularz
rejestracyjny i mozliwosé logowania sg ograniczone do czesci zwigzanej z zakupem biletéw w serwisie?

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje wdrozenie formularza rejestracji w catym serwisie

umozliwiajgcego zapisywanie sie na newsletter oraz jednego formularza rejestracji i logowania
zwigzanego ze sprzedazg biletéw

Powyzsze odpowiedzi stanowig integralng czes$¢ SIWZ i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow od dnia
publikacji.

Zatgczniki:
1) Zatgcznik nr 1 do SIWZ — Umowa — po modyfikacji
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Czy funkcjonalnos¢ sprzedazy eksponatéw motze by¢ rozumiana jako formularz kontaktowy
przesytajgcy prosbe o zakup do Zamawiajacego, podlegajgcy obstudze specjalistéw po stronie
Zamawiajgcego?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie przewiduje funkcjonalnosci strony umozliwiajacej bezposrednia
sprzedaz eksponatéw, Strona winna jedynie informowac o takiej dziatalnoéci i podawac dane
kontaktowe.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy dopuszcza przygotowanie przez Wykonawcg jednego serwisu faczacego tresci i
funkcjonalnosci dotychczasowych serwiséw: kopernik.org.pl, bilety.kopernik.org.pl, niebokopernika.pl
oraz ckk.kopernik.org.pl pod jedng domeng w ramach jednej aplikacji?

Odpowiedz: Opis przedmiotu zamdwienia przewiduje zawarcie funkcjonalnosci strony
niebokopernika.pl| oraz ckk.kopernik.org.pl w stronie Kopernik.org.pl pod jedna domeng oraz
oddzielng domene dla strony sprzedazowej pod adresem bilety.kopernik.org.p! .

Pytanie nr 12:
Czy Zamawiajacy dysponuje ustalonym formatem przypadkéw testowych do testow akceptacyjnych
czy tez oczekuje rekomendacji Wykonawcy i przygotowania przypadkow testowych po jego stronie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy oczekuje rekomendacji i przygotowania przypadkéw testowych po stronie
Wykonawcy.

Pytanie nr 13:
Czy Zamawiajacy zaktada realizacje testéw akceptacyjnych przy udziale do 5 oséb po stronie
Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie precyzuje iloéci 0séb bioracych udziat w procesie testow
akceptacyjnych jednakie zaktada prowadzenie tego procesu przez koordynatora, ktdry bedzie
kontaktowat sig z Wykonawcg i 2gtaszat uwagi.

Pytanie nr 14:

Czy poprzez wymagane dokumenty dostarczone przez Wykonawce w zakresie testéw serwisu
Zamawiajgcy rozumie dokumentacje uzytkows, dokumentacjg testéw wydajnodciowych oraz
harmonogramem testow catosciowych systemu?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy potwierdza, ze poprzez wymagane dokumenty dostarczone przez
Wykonawce w zakresie testow serwisu Zamawiajacy rozumie dokumentacje uzytkowa,
dokumentacja testéw wydajnosciowych oraz harmonogramem testéw cafosciowych systemu.

Pytanie nr 15: :

Zamawiajacy w tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia wskazuje na koniecznoéé
zgodnosci serwisu z wytycznymi WCAG 2.0. Czy zgodnie z ustawa 2z dnia 4 kwietnia 2019 r. o
dostepnosci cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotéw publicznych Zamawiajacy
dopuszcza moiliwosc spetnienia wytycznych WCAG 2.1 w miejsce WCAG 2.0?

Odpowiedi: Tak. Zamawiajacy wymaga spetnienia wytycznych WCAG 2.1 w miejsce WCAG 2.0

Pytanie nr 16:
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